
 

 

 

 

  

 

SLUŽBENI GLASNIK  

GRADA POREČA – PARENZO 

Poreč-Parenzo, 

29.10.2019. 

Broj: 18/2019 

 

GODINA: XLIV 

 

IZDAVAČ: Upravni odjel za opću upravu i 

gospodarstvo 

UREDNIŠTVO: Obala m.Tita 5/I Poreč-Parenzo 

ODGOVORNI UREDNIK: Božo Jelovac 

IZLAZI PO POTREBI 

web: www.porec.hr 
 

 

 

 
SADRŽAJ 

 

 II. Gradonačelnik 

 

33. Odluka o postavljanju prinudnog upravitelja na nekretnini u suvlasništvu na 

k.č. 517, k.o. Poreč- etažna knjiga 

892 

34. Odluka o osnivanju i imenovanju Tima za prijenos prava vlasništva 

nekretnina s Republike Hrvatske na Grad Poreč-Parenzo 

893 

35. Zaključak o produljenju ponovne javne rasprave o Prijedlogu Urbanističkog 

plana uređenja dijela naselja Nova Vas – Brčići 

894 

36. Zaključak o  utvrđivanju Prijedloga Urbanističkog plana uređenja dijela 

naselja Nova Vas – Brčići, za ponovnu javnu raspravu 

895 

 



Broj: 18/2019 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 892 

 

II.  Gradonačelnik 

 

33.  

 
 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča- Parenzo ("Službeni glasnik Grada 

Poreča- Parenzo” broj 2/13 i 10/18) i članka 385. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim 

pravnima ( NN br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 

38/09, 153/09, 143/12 i 152/14), na prijedlog Upravnog odjela za upravljanje gradskom 

imovinom KLASA: 370-03/19-01/81, URBROJ: 2167/01-02/10-19-1 od 04.10.2019. godine, 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je dana 10. listopada 2019. godine donio sljedeću 

    O D L U K U 

o postavljanju prinudnog upravitelja na 

nekretnini u suvlasništvu na k.č. 517, k.o. Poreč- etažna knjiga  

 

Članak 1. 

Trgovačkom društvu Stan d.o.o. za upravljanje nekretninama Poreč, povjerava se na prinudno 

upravljanje slijedeća  nekretnina u suvlasništvu: 

 

 

Članak 2. 

Obveza suvlasnika nekretnine iz Članka 1. ove Odluke za izdvajanje sredstava pričuve 

nekretnine iznosi 2,70 kuna po m2 posebnog dijela mjesečno i počinje teći od dana stupanja 

ove Odluke na snagu. 

Članak 3. 

Prinudni upravitelj obavljat će poslove naplate sredstava pričuve nekretnine, hitnih popravaka 

zajedničkih dijelova i uređaja nekretnine, te izvršiti osiguranje nekretnine od osnovnih 

opasnosti i šteta sve u okviru raspoloživih sredstava pričuve nekretnine, dok suvlasnici ne 

osiguraju upravljanje nekretninom ugovornim odnosima sukladno Zakonu o vlasništvu i 

drugim stvarnim pravima. 

 

Članak 4. 
Naknada upravitelju za poslove prinudnog upravitelja iznosi 0,25 kn po m2 posebnog dijela 

nekretnine mjesečno uvećano za PDV i primjenjuje se od prvog dana narednog mjeseca u 

odnosu na mjesec u kojem počinje teći obveza plaćanja pričuve prema ovoj Odluci. 

       Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo”. 

 

 

KLASA: 370-03/19-01/83                                                                                    Gradonačelnik 

UR.BROJ: 2167/01-09/01-19-2                                                                            Loris Peršurić 

Poreč-Parenzo, 10. listopada 2019. 

 

R.Br NASELJE- ULICA 
KUĆNI 
BROJ 

BROJ 
ČESTICE 

K.O. 

1. Poreč, Zagrebačka   8 517 
 

Poreč- etažna knjiga 



Broj: 18/2019 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 893 

 

34. 

 
Temeljem članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča 

- Parenzo” broj 2/13 i 10/18) i članka 10. Poslovnika o radu Gradonačelnika Grada Poreča - 

Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča - Parenzo” broj 08/09), na prijedlog Upravnog 

odjela za upravljanje gradskom imovinom KLASA: 944-01/19-01/07, URBROJ: 2167/01-

02/08-19-1 od 24.09.2019. godine, Gradonačelnik Grada Poreča - Parenzo je 10. listopada 

2019. godine donio  

  

O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju Tima za prijenos prava vlasništva nekretnina s 

 Republike Hrvatske na Grad Poreč-Parenzo 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom osniva se i imenuje Tim za prijenos vlasništva nekretnina s Republike 

Hrvatske na Grad Poreč-Parenzo (u daljnjem tekstu: Tim) kao stalno radno tijelo 

Gradonačelnika s ciljem provedbe postupka pribavljanja isprava podobnih za upis prijenosa 

prava vlasništva s Republike Hrvatske na Grad Poreč-Parenzo. 

 

Članak 2. 

U Tim iz Članka 1. ove Odluke imenuje se: 

1. Elio Štifanić, zamjenik Gradonačelnika, za voditelja Tima, 

2. Eonizio Miloš, Upravni odjel za upravljanje gradskom imovinom, za člana Tima, 

3. Mladen Nikšić, Upravni odjel za upravljanje gradskom imovinom, za člana Tima, 

4. Jasmina Vinkerlić Petrović, Upravni odjel za komunalni sustav, za članicu Tima, 

5. Ena Beaković, Upravni odjel za društvene djelatnosti, za članicu Tima, 

6. Jasminka Zrinščak, Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, za članicu 

Tima, 

 

Članak 3. 

Zadaće voditelja i članova Tima iz Članka 2. ove Odluke su: 

- sudjelovanje na sastancima Tima i pravovremeno izvršavanje dogovorenih obveza, 

- ustrojavanje baze podataka nekretnina koje su se na dan 1. siječnja 2017. godine 

koristile kao škole, domovi zdravlja, bolnice i druge ustanove kojima su osnivači 

jedinice lokalne  i područne (regionalne) samouprave i koje se koriste u obrazovne i 

zdravstvene svrhe te groblja, mrtvačnice, spomenici, parkovi, trgovi, dječja igrališta, 

sportsko-rekreacijski objekti, sportska igrališta, društveni domovi, vatrogasni domovi, 

spomen-domovi, tržnice, javne stube i druge koje su podobne za prijenos prava 

vlasništva s Republike Hrvatske na Grad Poreč - Parenzo, 

- planiranje i koordiniranje aktivnosti s ciljem provedbe postupka pribavljanja isprava 

podobnih za upis prijenosa prava vlasništva nekretnina s Republike Hrvatske na Grad 

Poreč-Parenzo, 

- sastavljanje prijedloga za pribavljanja isprava podobnih za upis prava vlasništva na 

nekretninama. 

Članak 4. 

Voditelj Tima odgovoran je za izvršenje poslova iz Članka 3. ove Odluke  neposredno 

Gradonačelniku Grada Poreča-Parenzo. 

 

 

 



Broj: 18/2019 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 894 

 

Članak 5. 

Članovi Tima odgovorni su za izvršenje poslova iz Članka 3. ove Odluke  neposredno 

voditelju Tima. 

 

Članak 6. 

Tim će poslove iz članka 3. ove Odluke izvršavati dok za to postoji potreba. 

 

Članak 7. 

Administrativne i stručne poslove za djelovanje radnog tijela iz ove Odluke obavlja Upravni 

odjel za upravljanje gradskom imovinom. 

 

Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo“ 

 
KLASA: 944-01/19-01/08                                                                                    Gradonačelnik 

UR.BROJ: 2167/01-09/01-19-2                                                                            Loris Peršurić 

Poreč-Parenzo, 10. listopada 2019. 

 

 

 

35. 

 
Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada 

Poreča" br. 2/13 i 10/18), na prijedlog Upravnog odjela za prostorno planiranje i zaštitu 

okoliša, KLASA: 350-01/16-01/74 i URBROJ: 2167/01-06/01-19-130 od 16. listopada 2019. 

godine, Gradonačelnik Grada Poreča - Parenzo je donio sljedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Ponovna javna rasprava o Prijedlogu Urbanističkog plana uređenja dijela naselja 

Nova Vas – Brčići (u daljnjem tekstu: Prijedlog Plana), utvrđena Zaključkom Gradonačelnika 

Grada Poreča - Parenzo, KLASA: 350-01/16-01/84 URBROJ: 2167/01-09/01-19-6 od 30. 

rujna 2019. godine, u trajanju od 9. listopada do 18. listopada 2019. godine,  produžuje se do 

23. listopada 2019. godine.   

2. Ovaj Zaključak objavljuje se : 

- u dnevnom tisku, 

- na oglasnoj ploči Grada Poreča – Parenzo, 

- u “Službenom glasniku Grada Poreča - Parenzo”,  

- na web stranici Grada Poreča – Parenzo www.porec.hr  

- na web stranici Ministarstva graditeljstva i prostornog uređenja www.mgipu.hr   

 
KLASA: 350-01/16-01/84                                                                                    Gradonačelnik 

UR.BROJ: 2167/01-09/01-19-8                                                                            Loris Peršurić 

Poreč-Parenzo, 16. listopada 2019. 

 

 

 

 

http://www.porec.hr/
http://www.mgipu.hr/


Broj: 18/2019 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA-PARENZO “ 895 

 

36. 

 
Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada 

Poreča" br. 2/13. i 10/18.), na prijedlog Upravnog odjela za prostorno planiranje i zaštitu 

okoliša, KLASA: 350-01/16-01/74 URBROJ: 2167/01-06/01-19-96 od 27. rujna 2019. 

godine, Gradonačelnik Grada Poreča - Parenzo je donio sljedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Urbanističkog plana uređenja dijela naselja Nova Vas – 

Brčići (u daljnjem tekstu : Prijedlog Plana) i upućuje na ponovnu javnu raspravu.   

2. Ponovna javna rasprava o Prijedlogu iz točke 1. ovog Zaključka provest će se, u 

trajanju od 10 dana, od 9. listopada do 18. listopada 2019. godine, putem javnog izlaganja i 

javnog uvida.  

3. Oglas o ponovnoj javnoj raspravi objavljuje se : 

- u dnevnom tisku, 

- na oglasnoj ploči Grada Poreča – Parenzo, 

- u “Službenom glasniku Grada Poreča - Parenzo”,  

- na web stranici Grada Poreča – Parenzo www.porec.hr  

- na web stranici Ministarstva graditeljstva i prostornog uređenja www.mgipu.hr   

4. Javno izlaganje provest će se u utorak, dana 15. listopada 2019. godine, u 

prostorijama Mjesnog odbora Nova Vas, Nova Vas, Višnjanska 27 s početkom u 17 sati. 

5. Javni uvid u prijedlog Plana omogućava se u Upravnom odjelu za prostorno 

planiranje i zaštitu okoliša Grada Poreča - Parenzo, Poreč, Obala M.Tita 5, tijekom trajanja 

javne rasprave – ponedjeljak, srijeda i petak od 8 - 11 sati, te utorak od 12 – 17 sati. 

6. Tijekom trajanja ponovne javne rasprave sudionici (pravne i fizičke osobe) imaju 

pravo davanja mišljenja, prijedloga i primjedbi na Prijedlog Plana : 

- upisom u knjigu primjedbi u Upravnom odjelu za prostorno planiranje i zaštitu 

okoliša Grada Poreča, 

- upisom u zapisnik o javnom izlaganju, 

- dostavom putem pošte na adresu Grad Poreč, Upravni odjel za prostorno planiranje 

i zaštitu okoliša, Poreč, Obala M.Tita 5, 

- dostavom putem e-mail-a – prostorno.planiranje@porec.hr 

Mišljenja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Plana koji nisu čitko napisani i 

potpisani imenom i prezimenom, te adresom podnositelja, neće se uzeti u obzir prilikom 

pripreme Izvješća o javnoj raspravi.    

7. Nakon završetka rasprave Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša i 

Izrađivač Plana sačinit će Izvješće i zajedno sa Nacrtom konačnog Prijedloga Plana dostaviti 

ga Gradonačelniku Grada Poreča na daljnji postupak. 

8. Za neposrednu provedbu javne rasprave zadužuje se Upravni odjel za prostorno 

planiranje i zaštitu okoliša. 

 
KLASA: 350-01/16-01/84                                                                                    Gradonačelnik 

UR.BROJ: 2167/01-09/01-19-6                                                                            Loris Peršurić 

Poreč-Parenzo, 30. rujna 2019. 

 

http://www.porec.hr/
http://www.mgipu.hr/
mailto:prostorno.planiranje@porec.hr

